

*Prodak ApS
Skovledet 113A, 1. tv.
3400 Hillerød*

CVR-nr: 37 91 15 93

*ÅRSRAPPORT
5. august 2016 - 30. september 2017*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. november 2017

Dalibor Karalic
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 5. august 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Prodak ApS
Skovledet 113A, 1. tv.
3400 Hillerød

E-mail: prodakaps@gmail.com

CVR-nr.: 37 91 15 93
Regnskabsår: 5. august - 30. september

Direktion

Dalibor Karalic

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af håndværksmæssige ydelser indenfor byggebranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. -42.292 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.708.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende, men begrundet det dårlige resultat med, at det er første regnskabsår og der derved har været en del større opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
5. AUGUST 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	24.929-
1 Personalemkostninger	28.582-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	498-
DRIFTSRESULTAT	54.009-
Andre finansielle omkostninger	64-
RESULTAT FØR SKAT	54.073-
2 Skat af årets resultat.....	11.781
ÅRETS RESULTAT	42.292-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	42.292-
DISPONERET I ALT	42.292-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
 AKTIVER

	2017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.551
Materielle anlægsaktiver	20.551
ANLÆGSAKTIVER	20.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.125
4 Udskudt skatteaktiv	11.781
Tilgodehavender	69.906
Likvide beholdninger	9.162
OMSÆTNINGSAKTIVER	79.068
AKTIVER	99.619

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Selskabskapital.....	50.000
Overført resultat.....	42.292-
5 EGENKAPITAL	7.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.997
Anden gæld.....	9.134
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.780
Kortfristede gældsforpligtelser	91.911
GÆLDSFORPLIGTELSE	91.911
PASSIVER	99.619
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

NOTER

	2016/17
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	28.298
Andre omkostninger til social sikring	284
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	28.582
	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	11.781-
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	11.781-
	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb.....	21.046
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	21.046
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger	495-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	495-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	20.551
	<hr/> <hr/>

NOTER

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
4 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	15.785	20.551	4.766-
Omsætningsaktiver	67.287	67.287	0
Kortfristede gældsforpligtelser	91.911-	91.911-	0
Skattemæssige underskud	58.316	0	58.316
	<u>49.477</u>	<u>4.073-</u>	<u>53.550</u>
Udskudt skatteaktiv			<u><u>11.781</u></u>

Udskudt skatteaktiv er afsat med 22 % svarende til den aktuelle skattesats.

	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	42.292-	42.292-
	<u>50.000</u>	<u>42.292-</u>	<u>7.708</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har leaset en bil med en restforpligtelse på 53 måneder svarende til i alt kr. 183.257

Herudover har virksomheden ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.